ТОВ «НВП «ЕЛКОМ» , м. Київ, тел.: (044) 353-48-57 (багатоканальній) E-mail: admin@elkom.com.ua,  https://.elkom.com.ua
Механизмы
исполнительные электрические однооборотные
МЭО(Ф)-630-17 (17К)
Руководство по эксплуатации
ТОВ «НВП «ЕЛКОМ» , м. Київ, тел.: (044) 353-48-57 (багатоканальній) E-mail: admin@elkom.com.ua,  https://.elkom.com.ua

Приложение А
(обязательное)
Условное обозначение механизмов
Запись условного обозначения механизма
МЕО (Ф)-630/25-0,25-2/2-17К-1 У2
                            1……2……3…   .4..5….6...7…8…9
1 – номинальное усилие на валу, Нм
2 – номинальное время полного хода выходного вала время, с
3 – номинальный полный ход выходного вала, об.
4 – входной управляющий сигнал, "1" - 0-5мА, "2" - 4-20мА, "3" - 0-20мА
5 – выходной сигнал, "1" - 0-5мА, "2" - 4-20мА, "3" - 0-20мА
6 – год разработки
7 – напряжение питания механизма "17К" – трехфазное 380В, "17" – однофазное 220В
8 – степень защиты "1" - IP54, "2" - IP65
9 – климатическое исполнение и категория размещения механизма по ГОСТ 15150-69.
Механизмы с управляющим входным сигналом выпускаются только с токовым блоком
датчика ППТ-3М, который функционально представляет собой пускатель бесконтактный и